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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi ziaci
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Besterci Martin - 21.Jun.2005 - licencia - 53085

Spolu

4 - odohratych zapasov 46 - odohratych minut 4 - bodov
4 - vyhratych zapasov 11.5 - mindt na zadpas 2 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zadpasov 2 - domacich zdpasov 1 - bodov na zdpas

0 - predizeni

2 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci

4 - odohratych zapasov 46 - odohratych minut 4 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 11.5 - mindt na zépas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum
9.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019

29.Sep.2019

SPOLU

2 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci
Zapas
IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Humenné
TYDAM UPJS Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica
RIM Basket KoSice - IMC Slovakia P.Bystrica

IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina

Pocet zapasov 4

Vysledok Cas SKi 1527 1S3 'S¢t TH o0 £L by Do ZL AS BS SL F- HP
‘N nNnlsNn
0-00-00-00-00-0

B Bl s e I 00| (o O] hoi a8 R ol Nol Nol 121 @) i

0-01-40-01-40-0
23-73 17 0%25%0%25%0%2 1 01 0100216

0-00-00-00-00-0
53-7990%0%0%0%0%0011000001.6

0-11-20-01-30-0
72 -48 15 0% 50% 0% 33% 0% 21131001036

0126002700
460%33%0%29%0%4236110327
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Spolu

Blasko Andrej - 9.Aug.2005 - licencia - 51061

17 - odohratych zapasov 558 - odohratych minut 394 - bodov

9 - vyhratych zapasov

7 - vonkajSich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci

17 - odohratych zapasov 558 - odohratych minut 394 - bodov

9 - vyhratych zapasov

Datum

8.Mar.2020
7.Mar.2020
9.Feb.2020
8.Feb.2020
26.Jan.2020
25.)an.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
18.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
15.0kt.2019

29.5ep.2019

SPOLU

7 - vonkajsich zapasov

Zépas
IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Handlové
IMC Slovakia P.Bystrica - T) Druzba Piestany (MS)
IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV
IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit
1 BK Humenné - IMC Slovakia P.Bystrica
Diawin KoSice - IMC Slovakia P.Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - RIM Basket KoSice
IMC Slovakia P.Bystrica - TYDAM UPJS Kosice
SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica
BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica
BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - Diawin Kosice
IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Humenné
TYDAM UPJS Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica
RIM Basket Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica

IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina

Pocet zapasov 17

32.8 - minlt na zapas 39 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 23.2 - bodov na zapas
0 - predizeni

32.8 - minlt na zapas 39 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 23.2 - bodov na zapas
0 - predizeni

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci

Vysledok
75 - 65
74 - 57
52-41
47 - 89
61 - 52
107 - 38
77 - 54
100 - 37
63 - 55
121 - 42
66 - 50
46 - 94
87 -44
23-73
53-79
66 - 68
72 - 48

Cas
38
30
34
33
40
35
26
24
36
30
36
34
31
24
36
38
33

558

Sk
il I8
2-4
50%
0-1
0%
6-8
75%
1-4
25%
4-6
67%
1-1
100%
1-3
33%
7-9
78%
3-4
75%
1-3
33%
2-3
67%
0-0
0%
3-7
43%
3-4
75%
5-8
63%
3-3
100%
5-6
83%

S2
a  c
3-10
30%
3-7
43%
0-5

0%
1-4
25%
4-19
21%
2-5
40%
6-12
50%
5-9
56%
6-6
100%
1-7
14%
2-13
15%
6-16
38%
5-13
38%
3-6
50%
3-11
27%
9-16
56%
7-15
47%

2=
29%
4-7
57%
1-5
20%
4-8
50%
1-4
25%
2-4
50%
4-8
50%
2-6
33%

Sc
a C
8-26
31%
9-22
41%
9-22
41%
2-13
15%
9-33
27%
6-15
40%
11-25
44%
16 - 26
62%
10 - 20
50%
4-17
24%
8-23
35%
7-21
33%
12 - 28
43%
7-14
50%
10-23
43%
16 - 27
59%
14 - 27
52%

TH
il IE
12-14
86%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
2-3
67%
0-2
0%
1-2
50%
3-3
100%
1-2
50%
3-4
75%
2-4
50%
0-0
0%
3-5
60%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
3-4
75%

47 74 66 174 45 134 158 382 33 50

64%

38%

34%

41%

66%

Bo

24
22
5
21
15
27
39
22
13
22
15
31
15
23
36
33

F+ Du Do ZL AS BS SL

101 3 3 6 1 3

021 4 00

1 2 4 4

3

1

1

5

10

F-

HP

26.8
18.5

19.6

9.3
6.5
20.2
36.3
11.1
-2.7
11.9
10.1
23.7
15.8
13.3
26.5

23.2

394 48 26 32 49 24 11 80 35 266
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Dodek Adam - 23.Feb.2006 - licencia - 52074
Spolu
2 - odohratych zapasov 22 - odohratych miniat 2 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 11 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 2 - domacich zdpasov 1 - bodov na zdpas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci
2 - odohratych zapasov 22 - odohratych minat 2 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 11 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci
Datum Zépas
12.Jan.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - RIM Basket KoSice
11.Jan.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - TYDAM UPJS Kosice
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,sc :I-H Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
NS e NS
0-01-20-21-40-0

77 -54 10 0% 50% 0% 25% 0% 2 0001000204
0-00-20-20-40-0

100-37 12 0% 0% 0% 0% 0% 00 O0O0OOO OO03-32

0014041800
220%25%0%13%0%200010005-3

Strana 4 z 20



Holly Adam - 22.Feb.2006 - licencia - 51051

14 - odohratych zapasov 325 - odohratych minut 79 - bodov

7 - vyhratych zapasov

7 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 5.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci
14 - odohratych zapasov 325 - odohratych minut 79 - bodov

7 - vyhratych zapasov

7 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 5.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

8.Mar.2020

7.Mar.2020

26.Jan.2020
25.Jan.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
18.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
15.0kt.2019

29.5ep.2019

SPOLU

Spolu

23.2 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zapase

8 - vonkajSich zapasov

23.2 - minlt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase

8 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci

Zépas
IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Handlové
IMC Slovakia P.Bystrica - T Druzba Piestany (MS)
1 BK Humenné - IMC Slovakia P.Bystrica
Diawin KoSice - IMC Slovakia P.Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - RIM Basket KoSice
IMC Slovakia P.Bystrica - TYDAM UPJS Kosice
SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica
MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica
BKM lIskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica
BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica
TYDAM UPJS Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica
RIM Basket Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banské Bystrica

IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina

Pocet zapasov 14

Vysledok
75 - 65
74 - 57
61 - 52
107 - 38
77 - 54
100 - 37
63 -55
61 - 57
121 - 42
66 - 50
23-73
53-79
66 - 68
72 - 48

Cas
22
18
28
33
18
18

13

18
17
27
26
29

325

S3
a'c
1-1

100%

0-3
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il G
3-5
60%
3-11
27%
2-8
25%
6-17
35%
3-9
33%
4-11
36%
0-3
0%
5-15
33%
3-9
33%
0-4
0%
1-7
14%
4-12
33%
1-8
13%
0-7
0%

TH
a'c
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-3
33%
3-10
30%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%

10 23 24 91 1 12 35 126 8 22

Sk S2
il 1= I e
1-3 1-1
33% 100%
1-2 2-6
50% 33%
0-0 2-8
0% 25%
0-0 6-16
0% 38%
0-0 3-7
0% 43%
0-2 4-9
0% 44%
0-1 0-2
0% 0%
3-5 2-7
60% 29%
1-2 2-6
50% 33%
0-0 0-4
0% 0%
1-3 0-4
33% 0%
3-3 1-8
100% 13%
0-2 1-6
0% 17%
0-0 0-7
0% 0%
43% 26%

8%

28%

36%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

8 1.2 2 3 00 3

6 0 0 0 3
5 2 0 0 2

©O N ©OW N O ©
()
=
N
o

1

0
0

2

HP

8.9
1.7

4.3

-2.4

4.1
-3.5

-3.5

7917 9 16 20 10 0 38 21 15
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Kovar Lukas - 30.0kt.2005 - licencia - 52085
Spolu

14 - odohratych zapasov 309 - odohratych minut 40 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  22.1 - min(t na zapas 6 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi ziaci
14 - odohratych zapasov 309 - odohratych minut 40 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 22.1 - minGUt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

4 - vonkajsSich zdpasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok
8.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Handlové 75 - 65
7.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - TJ Druzba PieStany (MS) 74 - 57
9.Feb.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 52 -41
8.Feb.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 47 - 89
12.Jan.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - RIM Basket KoSice 77 - 54
11.Jan.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - TYDAM UPJS Kosice 100 - 37
18.Dec.2019 SKP BBC Banskéa Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 63 -55
7.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 61 - 57
24.Nov.2019 BKM lIskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 121 - 42
23.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 66 - 50
10.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - Diawin KoSice 46 - 94
9.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Humenné 87 - 44
15.0kt.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banskéa Bystrica 66 - 68
29.5ep.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 72 - 48

SPOLU Pocet zapasov 14

20
14
15
28
18
16
13
32
19
25
27
24
28
30

309

Sk

S2 S3

Sc

=i EEE e E

1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
2-3
67%
1-1
100%
2-2
100%

0-10-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
2-50-0
40% 0%
1-20-0
50% 0%
0-20-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-40-0
0% 0%
0-50-0
0% 0%
1-50-0
20% 0%
0-30-0
0% 0%
0-20-1
0% 0%
1-20-0
50% 0%
0-30-0
0% 0%

1-2
50%
0-2
0%
0-1
0%
2-5
40%
2-4
50%
1-3
33%
0-1
0%
2-7
29%
0-5
0%
3-8
38%
0-3
0%
2-6
33%
2-3
67%
2-5
40%

U c
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%

12165380117 556 16

75%

13% 0%

31%

38%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
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o
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4.8
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6.5

40 16 14 2124 6 0 27 19 35
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Lison Nicolas - 26.Mar.2005 - licencia - 54476
Spolu

13 - odohratych zapasov 239 - odohratych minut 56 - bodov
6 - vyhratych zapasov  18.4 - minlt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 4.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi ziaci
13 - odohratych zapasov 239 - odohratych minut 56 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 18.4 - minUt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 4.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok
8.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Handlova 75 - 65
7.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - T) Druzba PieStany (MS) 74 - 57
26.Jan.2020 1 BK Humenné - IMC Slovakia P.Bystrica 61 - 52
25.Jan.2020 Diawin Ko3ice - IMC Slovakia P.Bystrica 107 - 38
11.Jan.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - TYDAM UPJS Kosice 100 - 37
7.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 61 - 57
24.Nov.2019 BKM lIskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 121 - 42
23.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 66 - 50
10.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - Diawin KoSice 46 - 94
9.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Humenné 87 - 44
27.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica 23-73
26.0kt.2019 RIM Basket Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica 53-79
15.0kt.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banské Bystrica 66 - 68

SPOLU Pocet zapasov 13

Cas
17
15
24
27
23
11
19
15
14
14
25
16

19

239

Sk

S2 S3

Sc

= S S S

0-0
0%
PR
100%
0-1
0%
0-2
0%
2-4
50%
3-3
100%
0-1
0%
1-1
100%
0-2
0%
4-4
100%
-7
29%
4-4
100%
2-2
100%

2033316002349 1014

61%

0-00-0
0% 0%
1-20-0
50% 0%
0-10-0
0% 0%
o) Jor )
50% 0%
0-20-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-30-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%
1-20-0
50% 0%
0-00-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%

19% 0%

0-0
0%
3-4
75%
0-2
0%
1-4
25%
2-6
33%
3-3
100%
0-4
0%
1-3
33%
1-4
25%
4-4
100%
2-9
22%
4-4
100%
A2
100%

47%

TH
a4 c
3-4
75%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%

71%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

A 0 A~ 0O W A~ O O P~ W FHF O W
-
N
N
o

56 13 46 54 9

0 0 6 3 47
0 1 0 4 125
0 3 2 3 72
0 3 1 1 85
01 1 1 105

01 1 1 94

1 0 1 0 92
00 1 0 55
00 4 1 12
01 1 5 97
0 1 2 3 145

1 0 1 5 12

2 13 21 29 118

Strana 7 z 20



Mizerik Adam - 11.Aug.2005 - licencia - 50234
Spolu

13 - odohratych zapasov 237 - odohratych minut 61 - bodov
6 - vyhratych zapasov  18.2 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zépasov 7 - domécich zdpasov 4.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci
13 - odohratych zapasov 237 - odohratych minut 61 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 18.2 - minUt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 4.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci

U c
2-4
50%
1-3
33%
2-4
50%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-2
50%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Datum Zépas Vysledok Cas OSkc uSZC OS3C uScc
9.Feb.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 52-41 23 00 1.9 €0 19
8.Feb.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 47-89 25 O 0 2.0 0°0 8°0
12.Jan.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - RIM Basket Kogice 77-54 20 00 0> .0 055
11an.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - TYDAM UPJ$ Kosice 100-37 22 [0 4.0 0.0 2.8
18.Dec.2019 $KP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 63-55 21 Ol 3.8 0.0 3.0
7.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 61-57 20 gO"Z %002 00[%0 5563/00
24.Nov.2019 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 121-42 14 Ol -2 00 03
23.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 66-50 10 0,1 01 0°00°2
10.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - Diawin Kogice 46-94 16 00 2.3 0°0 2.3
9.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Humenné 87 -44 15 é7(;; %30/30 002%0 2002
27.0kt.2019 TYDAM UPJ$ Kogice - IMC Slovakia P.Bystrica 23-73 31 %50 1.2 0.0 3.7
26.0kt.2019 RIM Basket Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica 53-79 11 Ot %ot 0.0 02
15.0kt.2019 INC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica 66-68 o 00 0. b 0.0 Ot

SPOLU Pocet zapasov 13 237 :0]‘.’/? 1372?/03 (())02 2367;1 9 25

36%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
4 2 6 00 0 4 4 02
9 2 1 00 2 2 3 88
2 2 4 001 4 0 16
12 2 3312 3 2209
6 0 2 00 0 0 2 52
10 © 6 1 1 0 1 3128
01 0 000 2 2 46
01 2 00 0 2 1 -06
S 3000 0 0 82
7 3 2100 0 5 57
6 0 2 3101 1 88
0 0 0 000 0 O0-16
0 o0 0000 O0 4 O

61143431 8 3 51927 65
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Ondrasky Jakub - 19.Maj.2005 - licencia - 50241
Spolu

18 - odohratych zapasov 500 - odohratych minut 186 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  27.8 - minlt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 10.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci
18 - odohratych zapasov 500 - odohratych minut 186 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 27.8 - minUt na zdpas 21 - najviac bodov v zépase
9 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 10.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas
8.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Handlové 75-65 24
7.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - T) Druzba PieStany (MS) 74 - 57 32
9.Feb.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 52-41 30
8.Feb.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 47 -89 17
26.Jan.2020 1 BK Humenné - IMC Slovakia P.Bystrica 61-52 34
25.Jan.2020 Diawin Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica 107 - 38 18
12.Jan.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - RIM Basket KoSice 77 -54 30
11.Jan.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - TYDAM UPJS Kosice 100 - 37 16
18.Dec.2019 SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 63 -55 40
7.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 61 -57 32
24.Nov.2019 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 121 -42 25
23.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 66 - 50 33
10.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - Diawin KoSice 46 - 94 32
9.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Humenné 87 -44 30
27.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica 23-73 23
26.0kt.2019 RIM Basket Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica 53-79 30
15.0kt.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica 66 - 68 28
29.Sep.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 72 -48 26

3-4
75%
2-3
67%
T-7
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
4-5
80%
0-1
0%
2-2
100%
2-4
50%
2-2
100%
2-2
100%
1-3
33%
7-8
88%
2-4
50%
4-6
67%
0-3
0%
2-3
67%

S2
a4 ¢
2-7
29%
5-9
56%
2-5
40%
1-3
33%
0-4
0%
0-1
0%
3-10
30%
1-5
20%
6-11
55%
1-1
100%
2-8
25%
0-8
0%
4-10
40%
2-7
29%
0-1
0%
0-2
0%
3-7
43%
3-9
33%

S3 Sc
-1 1
0-2 5-13
0% 38%
0-2 7-14
0% 50%
1-5 4-12
20% 33%
1-1 2-4
100% 50%
1-4 1-8
25% 13%
0-2 0-4
0% 0%
1-3 8-18
33% 44%
0-0 1-6
0% 17%
0-5 8-18
0% 44%
2-6 5-11
33% 45%
0-1 4-11
0% 36%
0-2 2-12
0% 17%
0-0 5-13
0% 38%
1-3 10-18
33% 56%
1-2 3-7
50% 43%
1-2 5-10
50% 50%
0-1 3-11
0% 27%
0-0 5-12
0% 42%

TH
ua c
4-4
100%
1-4
25%
1-2
50%
2-2
100%
1-4
25%
1-4
25%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
3-4
75%
3-4
75%
0-4
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-6
33%
1-5
20%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
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1

4

3
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7

4

18
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12
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10
21

11
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1

4

0

0

6

2

6

3

F-

HP

12.4
19.3
10.1
4.6
7.5
=155

241

27
15.7
4.8
4.3
4.8
23.8

16.6

8.4

10.5
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Opoldik Tomas - 30.Dec.2005 - licencia - 51049
Spolu

18 - odohratych zapasov 410 - odohratych mindt 107 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  22.8 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 5.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci
18 - odohratych zapasov 410 - odohratych minut 107 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 22.8 - minUt na zdpas 17 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
8.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Handlova 75-65 17
7.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - T) Druzba PieStany (MS) 74 - 57 25
9.Feb.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 52-41 29
8.Feb.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 47 -89 18
26.Jan.2020 1 BK Humenné - IMC Slovakia P.Bystrica 61 -52 26
25.Jan.2020 Diawin Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica 107 - 38 21
12.Jan.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - RIM Basket KoSice 77 -54 24
11.Jan.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - TYDAM UPJS Kosice 100 -37 21
18.Dec.2019 SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 63 -55 21
7.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 61 -57 16
24.Nov.2019 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 121 -42 21
23.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 66 - 50 20
10.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - Diawin KoSice 46 - 94 20
9.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Humenné 87 -44 20
27.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica 23-73 24
26.0kt.2019 RIM Basket Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica 53-79 29
15.0kt.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica 66 - 68 26
29.Sep.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 72 -48 32

C
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
-l
100%
5-7
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2-4
50%
1-1
100%
1-1
100%
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1-1
100%
0-0
0%
0-3
0%
1-7
14%
1-3
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1-1
100%
2-4
50%
3-5
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0-1
0%
0-2
0%
0-4
0%
2-7
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1-2
50%
2-4
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1-5
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1-5
20%
2-5
40%
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0-0
0%
1-2
50%
2-5
40%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
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1-1
100%
2-3
67%
3-10
30%
1-7
14%
2-6
33%
1-1
100%
3-6
50%
4-6
67%
2-5
40%
1-4
25%
1-3
33%
1-6
17%
2-8
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2-5
40%
7-11
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3-9
33%
2-6
33%
4-7
57%
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ua c
2-3
67%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
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0-0
0%
3-3
100%
1-2
50%
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1-3
33%
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50%
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0-0
0%
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50%
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Oravec Martin - 19.Dec.2005 - licencia - 51050
Spolu

18 - odohratych zapasov 407 - odohratych minut 132 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  22.6 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 7.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci
18 - odohratych zapasov 407 - odohratych minut 132 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 22.6 - minUt na zadpas 16 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 7.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
8.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Handlové 75-65 25
7.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - TJ Druzba PieStany (MS) 74 - 57 22
9.Feb.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 52-41 21
8.Feb.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 47 -89 32
26.Jan.2020 1 BK Humenné - IMC Slovakia P.Bystrica 61-52 31
25.Jan.2020 Diawin Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica 107 - 38 20
12.Jan.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - RIM Basket KoSice 77 -54 15
11.Jan.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - TYDAM UPJS Kosice 100 - 37 16
18.Dec.2019 SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 63 -55 23
7.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 61 -57 26
24.Nov.2019 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 121 -42 20
23.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 66 - 50 29
10.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - Diawin KoSice 46 - 94 18
9.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Humenné 87-44 22
27.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica 23-73 18
26.0kt.2019 RIM Basket KoSice - IMC Slovakia P.Bystrica 53-79 27
15.0kt.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica 66 - 68 20
29.Sep.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 72 -48 22

Sk
il IE
1-2
50%
2-2
100%
0-1
0%
5-8
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0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%
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Papso Tomas - 8.Jun.2006 - licencia - 51052
Spolu

12 - odohratych zapasov 155 - odohratych minut 48 - bodov
6 - vyhratych zapasov  12.9 - min(t na zapas 12 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 4 - bodov na zadpas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci
12 - odohratych zapasov 155 - odohratych minut 48 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 12.9 - minlt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci

Déatum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i EEEE S E

1-1 1-20-0 2-3 0-0

26.Jan.2020 1 BK Humenné - IMC Slovakia P.Bystrica 61-52 10 100% 50% 0% 67% 0% 2 1 1210 4 144
25Jan.2020 Diawin Kogice - IMC Slovakia P.Bystrica 107-38 18 Ot 130018 €02 0210005 3 2
12,Jan.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - RIM Basket Kogice 77-54 15 [l 1.6C°0 27 004 010000 2 107
11.Jan.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - TYDAM UPJ$ Kogice 100-37 11 2;3 0-20-0 2-5 0-0 11 2

67% 0% 0% 40% 0%

u W N O & A N »
o
o
o
o
=
o

18.Dec.2019 8KP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 63-55 o G0 000000090 0000001 1-08
7.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 61-57 10 ;oo ol ok 335 s 2 0 0 0 00 0 1 0 -04
10.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - Diawin Kogice 46-94 13 O 1 120114 1232011001 007
9.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Humenné 87-44 16 1,2 130025 115 1142013 268
27.0kt.2019 TYDAM UPJ$ Kogice - IMC Slovakia P.Bystrica 23 373 2T W o Bs a e R 12 e sl i e 121 0] o RN 92
26.0kt.2019 RIM Basket KoZice - IMC Slovakia P.Bystrica 53-79 15 Qb 2200 3.2 %06 203110038
15.0kt.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - $KP BBC Banské Bystrica 66-68 4 oon 50 %o toow bl 2 1 0 0 000 2 104
29.5ep.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 72-48 13 2;3 0°10-072-4 10-1 745 9 2 000 1 2025

67% 0% 0% 50% 0%
1423929012353210

SPOLU Pocet zdpasov 12 155 61% 31% 0% 43% 20% 4813 5 13 7 5 1 2116 29
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Pepich Pavol - 12.Mar.2005 - licencia - 53063
Spolu

13 - odohratych zapasov 257 - odohratych minut 24 - bodov
6 - vyhratych zapasov  19.8 - minlt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 9 - domaécich zdpasov 1.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi ziaci
13 - odohratych zapasov 257 - odohratych minut 24 - bodov
6 - vyhratych zdpasov  19.8 - minUt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
IMC Slovakia P.Bystrica - ZL S

Datum Zépas
8.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Handlova
7.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - T Druzba Piestany (MS)
9.Feb.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV
8.Feb.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit
12.Jan.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - RIM Basket KoSice
11.Jan.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - TYDAM UPJS Kosice
18.Dec.2019 SKP BBC Banské Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica
7.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica
24.Nov.2019 BKM lIskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica
23.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica
10.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - Diawin KoSice
9.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Humenné
15.0kt.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banské Bystrica

SPOLU Pocet zapasov 13

tarsi Ziaci
Vysledok
75 - 65
74 - 57
52 -41
47 - 89
77 - 54
100 - 37
63 - 55
61 - 57
121 - 42
66 - 50
46 - 94
87 -44
66 - 68

Cas

27
26
30
28
14
9
24
19
18
11
26
23

2

257

Sk ' S2 ' S3
UGc ldcltc
2-3 1-3 0-1
67% 33% 0%
1-1 0-1 0-0
100% 0% 0%
0-0 0-3 0-0
0% 0% 0%
1-3 1-2 0-1
33% 50% 0%
0-0 0-1 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-1 1-1
0% 0% 100%
0-0 0-1 0-0
0% 0% 0%
2-4 0-1 0-1
50% 0% 0%
0-0 0-1 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-1 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-2 0-0
0% 0% 0%
0-0 1-3 0-0
0% 33% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%

Sc TH
il IS [ &
3-7 2-3
43% 67%
1-2 0-2
50% 0%
0-3 0-0
0% 0%
2-6 0-0
33% 0%
0-1 0-0
0% 0%
1-2 1-2
50% 50%
0-1 0-0
0% 0%
2-6 0-0
33% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
1-3 0-0
33% 0%
0-0 0-0
0% 0%

6113201 410353 7

55% 15% 25%

29% 43%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

8 2

N

1

© N O © © & ©O & O & O©
w

2411 8 1119 6

1 0 3 00 0 4173

01

3 2

0 0 5 34
01 156
01 1 438
01 0 24
0 0 0 33
0 4 0-24
0 2 0 038
0 1 1038
0 1 1038
01 3-16
0 2 1 24

0 0 0 O

0 14 17 28
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Pivarci Dominik - 2.Aug.2005 - licencia - 51047
Spolu
10 - odohratych zapasov 111 - odohratych minut 9 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  11.1 - minGt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 6 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi ziaci
10 - odohratych zapasov 111 - odohratych minut 9 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  11.1 - minUt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas

8.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Handlova

7.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - T| Druzba Piestany (MS)
9.Feb.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV
8.Feb.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit
26.Jan.2020 1 BK Humenné - IMC Slovakia P.Bystrica
25.Jan.2020 Diawin Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica
12.Jan.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - RIM Basket Kosice
11.Jan.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - TYDAM UPJS Kosice
24.Nov.2019 BKM lIskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica
23.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica
SPOLU Pocet zapasov 10

Vysledok
75 - 65
74 - 57
52 -41
47 - 89
61 - 52
107 - 38
77 - 54
100 - 37
121 - 42
66 - 50

12
18
19
7
12
10
12
10

3

111

Sk
i B
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
34

S2

S3

Sc

G clkcu c
0-10-00-1

0%

0%

0%

0-10-01-3

0%

0%

33%

0-20-01-3

0%

0%

33%

1-20-01-2

50%

0%

50%

0-10-00-1

0%

0%

0%

0-10-10-2

0%

0%

0%

0-00-00-0

0%

0%

0%

0-00-01-1

0%

0% 100%

0-00-00-0

0%

0%

0%

0-00-00-0

0%

1801413
75% 13% 0% 31% 33%

0%

0%

TH
U c
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
13

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

© O W O O O N N N o

©o
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0
1

1 0001

1 1100

1

2

4 1010 6

0

0

1

3

4.5

1.2

-2.4
1.6
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Suga Marco - 31.Jan.2006 - licencia - 51048
Spolu
3 - odohratych zapasov 18 - odohratych minat 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 6 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci
3 - odohratych zapasov 18 - odohratych minat 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 6 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi Ziaci
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
dclclicldlcuc
0-00-00-00-00-0

8.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Handlova 75-65 2 0% 0% 0% 0% 0% 00 O0O0OOOO10
7.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - T) Druba Pietany (MS) 74-57 6 %,0%00.00:0%20 0 0 1 0 0 0 0108
25.Jan.2020 Diawin Kogice - IMC Slovakia P.Bystrica 107 -38 10 %;,00:20°00°2C0°00 1 1 1 0 0 0 00 0
SPOLU Pocet zapasov 3 1800020002000112000021

0% 0% 0% 0% 0%
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Zilinéik Matus - 16.Jan.2006 - licencia - 54022
Spolu
1 - odohratych zapasov 6 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 6 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - ZL Starsi ziaci
1 - odohratych zépasov 6 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 6 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zépasov 0 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

25Jan.2020 Diawin Kogice - IMC Slovakia P.Bystrica 107-38 6 0;00;00°00°00°0

001 0O0O0O0O0OOS8
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